maltech

pracovné plosiny

Privesna pracovna

plosina BA 18

Privesné plosiny A

Vlastnosti produktu

m S hydraulickymi podperami

m S bielymi oteruvzdornymi pneumatikami * '

m S hydraulickymi podperami ' i
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Technické data

Maximalna pracovna vyska
Maximalna vyska prac. plochy
DiZka pracovnej plochy

Sirka plosiny

Rotacia kosa

Sirka podpier

Dizka plosiny

Transportna Sirka

Vyska plosiny

Hmotnost

pimaltech.sk

SALZBURG | VIEDER | GRAZ | HALL IN TIROL | LINZ | ST. POLTEN | GYSR | DEBRECEN | BUDAPEST

18 m

16 m
0,7 m
1,2 m

2 x 45°
4,3 m
7,6 m
1,77 m
2,2 m
1790 kg

230V /
Batterie



